CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br 2 PRIMA MINTIRAL cv“fêj%ªª

[Digite texto]

INDICAÇÃO Nºl560/2022

Excelentíssimo Senhor; o [99) 19 E |

Vereador Ronaldo Alves Bento — —— ——

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. i NSAME: J Q>.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REBAIXAMENTO DO PASSEIO QUE FICA NA RUA BOM JESUS PRÓXIMO
AO Nº 138, CENTRO.

Justificativa: Devido o passeio estar fora do padrão de altura obrigando assim os
passageiros descerem dos carros pelo lado da rua correndo o risco de provocar acidentes, se

faz necessário o rebaixamento do mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, O8 de Novembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMAEA MUNICIBAL Ji MARIANA istul

APROVADO POR UNANIFIDADE

EM HTO 7 44 =
-

Dresí(;i[énte n S?C(etário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Q, a À Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

[Digite texto]

CAMARA MUNICIPAL Ji MARIANA

APROVADO POR UNANIM
EMI9 Z 11
D

Íªª'nasí?c—znte n Sft(etário